МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5 Г. КУРЧАЛОЙ»

КУРЧАЛОЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 (МБОУ «СШ № 5 г. Курчалой»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«КУРЧАЛОЙ ГIАЛИН № 5 ЙОЛУ ЮККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЮУ «Курчалой гIалин № 5 йолу ЮШ»)

П Р И К А З

   31 августа  2024 № 262

Об утверждении графика питания обучающихся в 2024-2025 учебном году

    С целью четкой организации питания и соблюдения правил поведения

обучающихся во время посещения столовой

                                                  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Бамбаталиевой Х.Х, заместителю директора по УВР начальных

классов, составить график питания обучающихся 1-4 классов в

столовой (Приложение №1)

2. Классных руководителей 1-4 классов назначить ответственными за

дисциплину обучающихся в обеденном зале.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор                                                                      Л.А.Джабихаджиева

 С приказом ознакомлена                                             Х.Х.Бамбаталиева

		2024-09-30T22:04:20+0300
	Джабихаджиева Лиза Асланбековна